
贵州盘兴能源开发投资股份有限公司办公用品采购项目竞争

性谈判公告

贵州瑞诚工程咨询有限公司受贵州盘兴能源开发投资股份有限公司委托，参照《中华人民

共和国政府采购法》、《政府采购非招标采购方式管理办法》等规定，现对贵州盘兴能源开发

投资股份有限公司办公用品采购项目在要求范围内进行竞争性谈判活动，现将有关事项公告如

下。

1 采购项目简介

1.1 采购项目名称：贵州盘兴能源开发投资股份有限公司办公用品采购项目；

1.2 采购人：贵州盘兴能源开发投资股份有限公司；

1.3 采购项目资金落实情况：已落实；

1.4 采购项目概况：贵州盘兴能源开发投资股份有限公司办公用品，具体以采购清单及技术

要求为准。

2 采购需求

2.1 采购内容及要求：详见附件 1；

2.2 供货期：1年（合同签订后,成交供应商收到采购人发出《采购申请单》的 24 小时内交

货）；

2.3 供货地点：贵州盘兴能源开发投资股份有限公司办公楼指定办公室；

2.4 货物质量标准：符合国家质量标准或现行行业质量标准；

2.5 付款方式：采购人与成交供应商签订合同时协商确定；

2.6 履约保证金：不要求。

3 供应商资格要求

3.1 具有独立承担民事责任的能力；

具体要求：提供统一社会信用代码营业执照副本（复印件或扫描件）

3.2 参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

具体要求：提供参加采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（格

式自拟）；

3.3 法律、行政法规规定的其他条件

具体要求：供应商需承诺：在“信用中国”网站 （www.creditchina.gov.cn）、中国

政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税

收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中，如被列入失信被执行人、



2

重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商取消其投标

资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果

3.4 本项目不接受联合体投标。

4 报名时间、地点及报名需提供的相关资料

4.1 报名时间：2024-06-24 09:00:00 至 2024-06-26 17:00:00 每天上午 09:00 至 12:00，

下午 14:00 至 17:00（北京时间，法定节假日除外）

4.2 报名地点：贵州瑞诚工程咨询有限公司（贵州省六盘水市盘州市平川西路与竹海西路交

叉路口新汇天地 A4 栋 28 层 1 号）

4.3 报名需提供的相关资料：①法定代表人报名的持法定代表人身份证明原件及本人身份证

复印件，委托人报名的提供法定代表人授权委托书（注明项目名称）原件及委托人身份证复印

件、法定代表人身份证明原件及本人身份证复印件；②提供有效的具有统一社会信用代码的营

业执照副本复印件。

注：上述所有资料均须盖单位公章

5 谈判时间、地点及谈判时需提供的相关资料（格式“详见附件 2”）

5.1 谈判时间：2024 年 06 月 28 日 15:30（北京时间）

5.2 地点：贵州瑞诚工程咨询有限公司（贵州省六盘水市盘州市平川西路与竹海西路交叉路

口新汇天地 A4 栋 28 层 1 号）

5.3 谈判时需提供的相关资料（格式“详见附件 2”）

（1）报价函；

（2）报价明细表；

（3）法定代表人身份证明；

（4）法定代表人授权委托书（适用于有委托代理人的情况）；

（5）资格审查相关资料。

6 谈判

6.1 谈判小组组建：由采购人组建，3人以上单数。

6.2 谈判程序：

（1）宣读竞争性谈判会议纪律；

（2）宣布参加竞争性谈判会议的工作人员姓名；

（3）公布投标供应商名称；



3

（4）核验投标供应商的以下证件：①法定代表人身份证原件及法定代表人身份证明书原

件，或授权委托人身份证原件、法定代表人身份证明书原件及授权委托书原件；②有效的统一

社会信用代码的营业执照副本复印件；注：上述所有证件复印件均须加盖单位公章。

（5）投标供应商填写报价函，并记录在案；

（6）投标供应商代表、采购人代表、记录人等有关人员在开标记录表上签字确认；

（7）竞争性谈判会议结束。

7 中标（成交）原则

7.1 本项目采用固定单价报价，各项单价总和最低的供应商为成交供应商。

7.2 成交候选人的确定：按各投标供应商的有效报价从低到高排序推荐三名成交候选人，

有效报价最低的投标供应商为第一成交候选供应商，当两家或两家以上报价出现相同时，采购

人现场随机抽取一家投标供应商作为本项目的第一成交候选供应商，依次类推第二、第三成交

候选供应商。

8 其他

8.1 报价要求

（1）谈判报价采用固定单价报价；

（2）本项目共进行 2轮报价，第一轮报价以报价函中报价为准；第二轮报价由投标供应

商在谈判会议现场填报价格，各投标供应商的第二轮报价不得高于自身第一轮报价。由供应商

现场填写（参加谈判的供应商在规定时间内递交最终报价）；

（3）本项目投标报价为完成本项目所有费用，漏算的费用均认为已包括在单价中，供应

商不得再要求追加任何费用。供应商所报价格在合同实施期间不因市场变化因素而变动。

（4）本项目采用综合单价包干，供应商根据“采购内容及要求 采购清单及技术参数”分

别进行报价，每一单项有效报价即为中标价。

（5）投标供应商报价每一单项报价超过单价最高限价的，其投标按无效标处理。

（6）最终结算根据综合单价乘以实际发生的数量进行结算。

8.2 成交供应商保证所供应货物是全新、未使用过的原装合格正品，完全符合合同规定的

规格、型号等要求，并在采购人的监督下，保证包装清单所列物品完好无损。

8.3 成交供应商对货物进行正确安装。

8.4 货物质量执行国家有关法律法规的规定，按国家有关法律法规的规定质保，在质量保

证期内成交供应商提供免费上门维修维护服务，更换有缺陷的货物或部件。

8.5 成交供应商应以优惠价格积极向采购人提供耗材和易损易坏零部件正品，未经采购人

同意，不得使用替代品。



4

8.6 供货货物在验收通过时为交付完成时，商品毁损、灭失的风险，在交付前由成交供应

商承担，交付之后由采购人承担。

8.7 质保期

质保期不低于 1年（一次性用品及消耗品除外）。

9 联系方式

1、采购人信息

名称：贵州盘兴能源开发投资股份有限公司

地址：贵州省六盘水市盘州市亦资街道胜境大道 177 号

联系人：敖茂洪

联系方式：18286857148

2、采购代理机构信息

名称：贵州瑞诚工程咨询有限公司

地址：贵州省六盘水市盘州市平川西路与竹海西路交叉路口新汇天地 A4 栋 28 层 1 号

联系人：李盼盼

联系方式：0858-2206822、13708586924

2024 年 06 月 21 日



5

附件 1 采购内容及要求

采购清单及技术要求

序号 货物名称 型号、规格、参数 单位 单价最高限价（元） 备注

1 红刚炮打印纸

A4，6 包/件，500 张/包，

80g/㎡，ISO9001、14001

和 OHSAS18001 认证

A3，3 包/件，500 张/包，

80g/㎡，ISO9001、14001

和 OHSAS18001 认证

件 180

2 蓝双鹰打印纸

A4，6 包/件，500 张/包，

70g/㎡，ISO9001、14001

和 OHSAS18001 认证

A3，3 包/件，500 张/包，

70g/㎡，ISO9001、14001

和 OHSAS18001 认证

件 150

2 喷墨打印纸 210mm*297mm 包 32

3 信笺纸
1. 尺寸为 19Cm x26Cm

单线本 60G 单线信笺；
本 2.8

4 复写纸

100 张/盒；产品规格：

32K；产品尺寸：

215*110mm；纸张色泽：

双面蓝色晨光 16100 复

写纸 APYVE608

（185X255mm）

盒 11.5

5 便签纸
三色得力 7732 记事贴

(淡黄)51*76mm(包
本 4

6 便签纸

长条 19mm*76mm 得力

7730 记事贴

(混)76*19mm(包)

本 5

7 姓名贴

9076，构思 201，规格

38*23mm 高粘度，磨砂

面，易书写

本 4

8 便利贴

76mm*76mm,，150 张/本

得力 7733 记事贴(淡

黄)76*76mm(包)

本 4

9 会议记录本

封皮材料为变色 PU；封

皮工艺：烫金、车线 内

线工艺：线装本 内页纸

张：80 克米黄色道林纸，

纸面光滑完表面不毛躁

不浸墨。得力 7950 会议

记录本(黑)-80 张

-25K(本)

本 18

10 会议记录本活页 18K.175*250mm/80g/112 本 34



6

张万里 WLA16-23 会议记

录104张A4(20.5X28cm)

11 记事本

A5 205mm*143mm 得力

7901 皮面笔记本

(黑)-80 张-25K(本)

本 11.5

12 会议记录本
52K 得力 7949 会议记录

本-16K-80 张(黑
本 17

13 会议记录本

18K 软面皮革

本.175*250mm/80g/112

张

本 17

14 软抄本
7653，采用热熔胶装 A4

纸大小不浸墨表面光滑。
本 4

15 软抄本

采用热熔胶装 A5 纸大小

不浸墨表面光滑。得力

7650 办公无线装订本

(混)-30 张-A5(本)

本 2.8

16 菜单本 本 5.7

17 入库单
128B得力3490三联入库

单(蓝)
本 3.5

18 出库单
128B得力3489三联出库

单(蓝)
本 3.5

19 按动中性黑色笔芯

尺寸 150*9*15mm ，软胶

护套，0.5mm 子弹头，精

钢笔珠，可替换笔芯、书

写长度≥400m ，可视墨

水、品质稳定、流畅出水、

快干不溢墨、不渗透纸

张、遇水不晕。

支 2.1

20 中性黑色笔芯 支 1.2

21 中性红色笔芯 支 1.2

22 中性笔 0.38 支 3.5

23 中性笔

1.0 （大容量）得力 S34

中性笔 1.0mm 子弹头

(黑)(支)

支 2.2

24 中性笔

S808/0.7mm 得力 S01 中

性笔 0.5mm 弹簧头

(黑)(支)

支 2.5

25 得力中性笔

高透明杆.软胶护套，顺

畅油墨晨光 Q7 中性笔

0.5mm 黑色 12 支/盒

支 1.2

26 得力中性笔

S62 0.5mm 子弹头得力

6600ES 中性笔 0.5mm 子

弹头(黑)(12 支/盒)

支 1.2

27 宝克书法笔 小楷 个 6



7

28 直液式走珠笔 S656（0.5mm) 支 2.5

29 台签笔 6791 支 5

30 铅笔 2B 盒 10

31 红蓝铅笔
产品尺寸：175mm，12 支

一盒.原木笔杆
盒 14

32 黑色铅笔
产品尺寸：175mm，12 支

一盒.原木笔杆
盒 14

33 白板笔
S01，擦拭不留痕，色泽

鲜亮得力 6817
支 130

34 红色记号笔
粗得力 S555 大双头记号

笔(红)(10 支/盒)
支 3.5

35 水彩笔
12色晨光ACP92167软头

水彩笔 12 色
盒 14

36 易族激光笔
绿光得力 MA302 激光笔

(黑)(支)
支 103

37 笔筒

金属网格设计、坚固防

摔、防锈、底部防滑得力

908 笔筒(黑)(只)。

个 10

38 笔筒 木质圆筒 个 28

39 资料架 78981 个 30

40 档案盒

PP 板、蓝色、板面平整、

色彩均一、侧面与正面标

签可拆卸科书写防裂得

力 5684 档案盒

(蓝)(7.5cm)(36 个/箱)

耐摔；铁皮固定毛扣、侧

面空心圆孔；大 75mm 装

700 张 A4 纸

个 18

41 档案盒

PP 板、蓝色、板面平整、

色彩均一、侧面与正面标

签可拆卸科书写防裂耐

摔；铁皮固定毛扣、侧面

空心圆孔；中 55mm 装

600 张 A4 纸

个 12

42 档案盒

P板、蓝色、板面平整、

色彩均一、侧面与正面标

签可拆卸科书写防裂耐

摔；铁皮固定毛扣、侧面

空心圆孔；小 35mm 装

220张 A4纸得力5682档

案盒(蓝)(3.5cm)(48 个

/箱)

个 12

43 文件盒
25mm 得力 5681 档案盒

(蓝)(2.5cm)(48 个/箱)
个 12



8

44 文件盒

35mm晨光ADM95288经济

型档案盒 35mm（深蓝）

（48 只/件

个 12

45 文件盒

55mm晨光ADM95289经济

型档案盒 55mm（深蓝）

（36 只/件）

个 12

46 文件盒
75mm 晨光 DM95394 经济

型档案盒 75MM（蓝）
个 18

47 党建资料盒
A43.5CM 申通 3.5cm 党

建档案盒（纸质 3.5CM
个 18

48 党建资料盒
A45.5CM申通5.5cm党建

档案盒(纸质 5.5CM)
个 23

49 透明文件袋 白色透明 个 1.8

50 普通档案袋
材质：牛皮纸；底宽：

2.8cm
个 2.2

51 7 号自封袋

140mm*200mm 得力 3026

自封袋(透明)-7 号(100

个/包)200ｘ

140mm0.04mm

包 18

52 牛皮纸档案袋

厚度 4Cm 复合牛皮纸尺

寸 340X240mm 厚度

2.5/4cm 质量为 210 克。

A4 纸可装大约 360 张

个 2.2

53 抽杆夹

厚度不小于 8mm 可夹 A4

纸 40 张，加厚材质，透

明色，白色拉杆得力

5531 抽杆夹(混)(5 只/

包)

个 1.8

54

厚度 1cm 可装纸 80 张，

加厚材质、透明色，白色

拉杆德旺 5518/6073 抽

杆夹 1.0cm

个 2.2

55

厚度 1.4cm 可装纸 100

张，加厚材质、透明色，

白色拉杆德旺

5618/315-18 抽杆夹

1.5cm

个 3.5

56 便利夹

中尺寸 32mm 得力 7734

记事贴(淡

黄)76*101mm(包)

本 5

57 便利夹

小尺寸 19mm 得力 7732

记事贴(淡

黄)51*76mm(包)

本 4

58 书写板夹
34*28.5*24，病房用的蓝

色格子申通 8025AA4PP
个 18



9

蝴蝶板夹(8025A)

59 长尾夹

41mm/个，色彩丰富，24

只/盒，夹力强劲，坚固

耐用，色彩绚丽，不易生

锈得力 8552ES 彩色长尾

票夹筒装(混)(24 只/

筒)41mm

盒 18

60 便利夹
大尺寸 50mm 得力 5302

文件夹(蓝)(只)
盒 10

61 装订机
财务装订机汇金

HJ-50BM 自动装订机
台 1800

62 省力订书机

长*宽*高=175mm *43mm

*45mm ；入纸深度 85mm，

装订厚度20页得力0371

省力订书机(混)(台)

个 42

63 省力订书机

长*宽*高=160mm

*40*95mm ；入纸深度

65mm，装订厚度 50 页得

力 0368 省力订书机

(混)(台)

个 46

64 省力重型订书机

尺寸：370*78*245MM，省

力，轻松装订，装订厚度

80克 210张得力0393重

型订书机 210 页(台)

台 40

65 得力电动订书机

尺寸：295mm*80mm*53mm,

充电得力 0489 电动订书

机（混）（个）

台 253

66 订书针
规格 0012 装订张数：60

张 70G 纸
盒 2.2

67 厚层订书针
得力 0013 厚层钉书钉

23/13(1000 枚/盒)
盒 3.5

68 回形针

100 枚/盒，不易生锈，

光亮如新，重复适用得力

0018 回形针(100 枚/盒)

盒 2.2

69 回形针
晨光 ABS91696 办公用 3

号金属款纸盒装回形针
盒 2.2

70 取钉器

晨光 ABS91635 起钉器尺

寸：55*21*31mm，带安全

锁，适用于 24/6，24/8，

轻松取钉

个 3.5

71 固体胶

得力，主要成份：PVA，

无异味，粘性强，安全环

保。得力 7102 固体胶(白

色)(只)21g

支 2.2

72 液体胶 得力，主要成份：PVAL， 支 2.2



10

用于粘贴多种纸得力

7302 液体胶(无

色)(50ml/瓶)张

73 泡沫双面胶

持久粘性强，易撕拉，耐

老化性好得力 30412EVA

泡棉双面胶带

24mm*5y*2.5mm(白)(1

卷/袋

卷 2.2

74 双面胶

热熔棉纸双面胶，宽

9mm,胶带总长为 10y,一

层胶纸厚度为 80um 得力

30400 棉纸双面胶带

9mm*10y*80um(白)(32

卷/袋)

卷 1.2

75 透明胶布

48mm*100 晨光封箱胶带

普惠普透

48mm*100yAJD95784（1

筒/6 卷）

卷 10

76 透明胶布

48mm*40y 得力 30246 超

市封箱胶带

48mm*40y*50um（卷）

卷 5

77 透明胶布

18mm*30y 得力 30065 易

撕型文具胶带

18mm*30y*38um(高透)(8

卷/筒)

卷 1.2

78 剪刀 常规得力 6010 剪刀(混) 把 11

79 直尺
塑料得力 6230 直尺

30cm(只)
把 2.2

80 直尺
铁30cm得力8463钢直尺

30cm(银色)(只)
把 10

81 计算器
太阳能，长久续航，12

位宽屏 98838
个 21

82 公文包 黑色 个 120

83 昂特公文包

38.5*40申通028手提布

袋A4得力5840手提式双

层收纳袋(蓝)(只)

个 35

84 电池 5号
聚能环 2代，碱性耐用，

10 年质保，环保无汞
对 6

85 电池 7号
聚能环 2代，碱性耐用，

10 年质保，环保无汞
对 6

86 插板

3米 6孔，插拔 10000+

次，阻燃性能优良，防触

电，三年质保，安全耐用，

公牛 GN-609(3-3)插座 6

位总控 3米加粗线芯，导

个 69



11

电好，发热少，大孔间距，

插拔方便

87 插板

1.8 米，阻燃性能优良，

防触电，三年质保，安全

耐用，加粗线芯，导电好，

发热少，大孔间距，插拔

方便公牛

GN-609(3-1.8)插座 6位

总控 1.8 米

个 58

88 插板

5米，阻燃性能优良，防

触电，三年质保，安全耐

用，加粗线芯，导电好，

发热少，大孔间距，插拔

方便公牛 GN-609(3-5)

插座 6位总控

个 80

89 插板

10 米，阻燃性能优良，

防触电，三年质保，安全

耐用，加粗线芯，导电好，

发热少，大孔间距，插拔

方便新国标 公牛插座

GN609（S）10 米

个 150

90 印台 9864 红色，蓝色 盒 18

91 快干印台 9864 盒 18

92 印油 9874，印台油 40ml 瓶 9

93 光敏印油

印记清晰，即印即干，耐

水防晒，无毒环保，色彩

鲜艳10ml得力9879光敏

印油(红)(瓶)10

瓶 16

94 荣誉证书

合上尺寸 23*30.8cm，展

开尺寸 46*30.8cm，内芯

尺寸 29.7*21cm 晨光

ASC99308 荣誉证书尊贤

绒面 12K

本 8

95 挂钩 粘式 板 6

96 剪刀
210mm 锐利边缘，尖锐得

力 6010 剪刀(混)
把 12

97 橡皮筋
直径 38mm,厚度 1.4mm，

宽度 1.4mm
包 8

98 橡皮擦

PVC 材质不易崩裂、碎屑

少更易擦拭、优质材质安

全无异味得力 7535 橡皮

擦(混)(块)

块 2.2

99 党徽 吸铁；别针 个 2.2



12

100 碎纸机

碎纸效果：4*25mm，连续

碎纸：60 分钟，碎纸宽

度：A4，碎纸速度：

1.8m/min，碎纸量：8张，

功率：140W 得力 T603 碎

纸机(银黑)

台 1300

101 美工刀

常规得力 2003 美工刀

(混)(可替换 2011 大号

美工刀片)

把 6

102 刀片

大刀片.10 片得力 2011

大号美工刀片(银色)(10

片/盒)

盒 6

103 洁柔抽纸

自然无香，3层，150 抽

*3BR060-03 洁柔纸面巾

(Face 黑无香软抽)150

抽 3 层(3 包装)

提 15

104 小包餐巾纸
6片/包，12 包/条.自然

无香，4层
条 13

105 洁柔抽纸巾（硬抽)

80 抽（4层）CH013-03A

洁柔 C&S200 抽商用盒装

纸面巾（3盒装）

盒 8

106 洁柔卷纸

4层洁柔 BJ178-12 卷纸

160G 10+2(1920 黑白)空

芯

卷 40

107 心相印擦手纸

每包 200g/1 件 20 包

JC013-20A 洁柔商用 180

抽双层擦手纸

件 230

108 柔贝佳抽纸

自然无香，3层，130 抽

*8 洁柔

BR060-01/TR303-03G 古

龙软抽 L号(可湿水 3层

150抽)1X3包X16提黑白

提 25

109 洁柔小包湿巾纸 水刺无纺布，RO 纯净水 包 4

110 清爽洁肤湿巾 10 片/包 包 6

111 纸杯

11*8.3 定制晨光纸杯普

惠型 250ml（100 只装）

ARCN8250

袋 18

112 白猫洗洁精

A类食品级配方，不含荧

光剂、苯、氯、漂白剂、

磷

桶 14

113 立白洗洁精 4kg 桶 70

114 立白洗洁精 1kg 桶 16

115 汰渍洗衣粉 1.15kg 袋 18



13

116 汰渍洗衣粉 2.55kg 袋 40

117 月白洗衣粉 3kg 袋 52

118 毛巾 缝边不出界 条 14

119 拖布 棉纱拖把，普通 40cm 把 28

120 脸盆 JQL-8834 个 14

121 肥皂 大块 条 8

122 垃圾桶
无盖粤富 YF9553 塑料网

状垃圾桶
个 18

123 垃圾桶 有盖 个 25

124 垃圾袋大号 黑色，60mm*80mm 把 12

125 垃圾袋 黑色，中号 36*36CM 把 6

126 垃圾桶 无盖 个 21

127 扫把+撮箕
180 度多方向清洁，隐藏

式齿梳
套 26

128 撮箕 铁 个 30

129 扁拖把 60cm 把 45

130 水扫把 硬毛开丝，双色三角 把 12

131 拖把平板拖 不锈钢杆子，免手洗 把 52

132 智能电热壶

自动上水、煮水、停水，

自动断电功能，304 不锈

钢材质，容量 2L

台 340

133 不锈钢挂钩 3个一卡，304 不锈钢 卡 7

134 储水桶 高 550mm，宽 650mm 个 150

135 木质衣架 圆钩加长款，原木色 个 9

136 网格收纳袋

单层/双层收纳，承重强

耐磨耐用。得力 5654 网

格拉链袋(混)(只)(A4)

个 6

137 白板

60*90 环保烤漆，无害健

康，加厚设计，稳固耐用。

小才子 60X90 白板

块 115

138 平板排拖

90cm 大平板拖，大大的

省力，加厚棉纱，不易掉

毛。

把 90

139 洁厕剂 除垢去味， 瓶 9

140 空气清新剂
升级配方，除臭除异味

370ML.
瓶 14

141 吸水拖把
免手洗滚轮胶棉拖把，可

升缩。
把 58



14

142 马桶刷
悬挂手柄，尼龙棉丝，活

动挤水盖。
把 14

143 保险柜

中号得力 3645S 电子密

码保管箱 H700(黑

色)(台)

个 1520

144 平板排拖
40cm 平板排拖，吸水棉

线
把 56

145 办公灯 LED 长条灯，一灯俩用 个 180

146 A4 牛皮封面纸 全木浆优质牛皮纸 包 32

147 铁平铲大号 碳钢材质.绝缘木柄。 把 60

148 铁平铲中号 碳钢材质.绝缘木柄。 把 50

149 胶手套 贴手，耐用高弹性。 双 6.5

150 探照灯 200W,白光 个 210

151 不锈钢开水桶 60L 个 400

152 垃圾袋 100*120 特大加厚 把 42

153 毛巾 30*70 纤维吸水 条 7

154 帆布手套 双 3

155 卫生间洗手液 瓶 18

156 公牛插座
3孔 1.8 米新国标 公牛

插座 GN606A（S）3 米
个 50

157 公牛插座

6孔 1.8 米公牛

GN-609(3-1.8)插座 6位

总控 1.8 米

个 70

158 果盘 大号 个 65

159 果盘 小号 个 55

160 玻璃茶杯 直身杯（防烫） 个 25

161 托盘 个 28

162 消毒柜 台 1500

163 保温壶 个 96

164 电热烧水桶 不锈钢，60 升 个 420

165 A5 打印纸 件 160

166 录音笔 16G 个 230

167 8 口千兆交换机 个 230

168 烤火炉 大号 个 110

169 烤火炉 小号 个 100



15

170 飘逸杯 300ML 个 70

171 烟灰缸 个 23

172 茶吧机 个 680

173 合计 13505.8



16

附件 2 谈判时需提供的相关资料



17

(一)报 价 函

一、竞标报价

1.我公司就 （项目名称） 的竞标初始单价总和为（大写）： 元人

民币，小写： 元。

2.供货期： 。

3.质保期： 。

4.供货地点： 。

二、相关承诺

1、我公司不是采购人的附属机构。

2、我公司已详细审查全部竞争性谈判公告及有关的澄清/修改文件，完全理解和同意，并

保证遵守竞争性谈判公告有关条款规定。

3、保证在成交后忠实地执行与采购人所签署的合同，并承担合同规定的责任义务。

4、承诺应贵方要求提供任何与该项目竞标有关的数据、情况和技术资料。

5、承诺与为采购人采购本次竞谈的产品进行设计、编制规范和其他文件所委托的咨询公

司或其附属机构无任何直接或间接的关联。

6、我公司提供的报价、资格、技术、商务等文件均真实、有效、准确。若有违背，我公

司愿意承担由此而产生的一切后果。

供应商名称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

谈判日期：



18

（二）报价明细表

项目名称： 单位：元

序号 货物名称 型号、规格、参数
单

位
单价最高限价（元） 谈判报价（元）

1 红刚炮打印纸

A4，6 包/件，500 张

/包，80g/㎡，

ISO9001、14001 和

OHSAS18001 认证

A3，3 包/件，500 张

/包，80g/㎡，

ISO9001、14001 和

OHSAS18001 认证

件 180

2 蓝双鹰打印纸

A4，6 包/件，500 张

/包，70g/㎡，

ISO9001、14001 和

OHSAS18001 认证

A3，3 包/件，500 张

/包，70g/㎡，

ISO9001、14001 和

OHSAS18001 认证

件 150

2 喷墨打印纸 210mm*297mm 包 32

3 信笺纸

1. 尺寸为 19Cm

x26Cm 单线本 60G

单线信笺；

本 2.8

4 复写纸

100 张/盒；产品规

格：32K；产品尺寸：

215*110mm；纸张色

泽：双面蓝色晨光

16100 复写纸

APYVE608

（185X255mm）

盒 11.5

5 便签纸

三色得力 7732 记事

贴(淡

黄)51*76mm(包

本 4

6 便签纸

长条 19mm*76mm 得

力 7730 记事贴

(混)76*19mm(包)

本 5

7 姓名贴

9076，构思 201，规

格 38*23mm 高粘度，

磨砂面，易书写

本 4

8 便利贴
76mm*76mm,，150 张

/本得力 7733 记事
本 4



19

贴(淡

黄)76*76mm(包)

9 会议记录本

封皮材料为变色PU；

封皮工艺：烫金、车

线 内线工艺：线装

本 内页纸张：80 克

米黄色道林纸，纸面

光滑完表面不毛躁

不浸墨。得力 7950

会议记录本(黑)-80

张-25K(本)

本 18

10
会议记录本活

页

18K.175*250mm/80g

/112 张万里

WLA16-23 会议记录

104 张

A4(20.5X28cm)

本 34

11 记事本

A5 205mm*143mm 得

力 7901 皮面笔记本

(黑)-80张-25K(本)

本 11.5

12 会议记录本

52K 得力 7949 会议

记录本-16K-80 张

(黑

本 17

13 会议记录本

18K 软面皮革

本.175*250mm/80g/

112 张

本 17

14 软抄本

7653，采用热熔胶装

A4 纸大小不浸墨表

面光滑。

本 4

15 软抄本

采用热熔胶装 A5 纸

大小不浸墨表面光

滑。得力 7650 办公

无线装订本(混)-30

张-A5(本)

本 2.8

16 菜单本 本 5.7

17 入库单
128B得力 3490三联

入库单(蓝)
本 3.5

18 出库单
128B得力 3489三联

出库单(蓝)
本 3.5

19
按动中性黑色

笔芯

尺寸 150*9*15mm ，

软胶护套，0.5mm 子

弹头，精钢笔珠，可

替换笔芯、书写长度

≥400m ，可视墨水、

支 2.1



20

品质稳定、流畅出

水、快干不溢墨、不

渗透纸张、遇水不

晕。

20 中性黑色笔芯 支 1.2

21 中性红色笔芯 支 1.2

22 中性笔 0.38 支 3.5

23 中性笔

1.0 （大容量）得力

S34中性笔 1.0mm子

弹头(黑)(支)

支 2.2

24 中性笔

S808/0.7mm 得力

S01中性笔 0.5mm弹

簧头(黑)(支)

支 2.5

25 得力中性笔

高透明杆.软胶护

套，顺畅油墨晨光

Q7 中性笔 0.5mm 黑

色 12 支/盒

支 1.2

26 得力中性笔

S62 0.5mm 子弹头

得力 6600ES 中性笔

0.5mm 子弹头

(黑)(12 支/盒)

支 1.2

27 宝克书法笔 小楷 个 6

28 直液式走珠笔 S656（0.5mm) 支 2.5

29 台签笔 6791 支 5

30 铅笔 2B 盒 10

31 红蓝铅笔
产品尺寸：175mm，

12支一盒.原木笔杆
盒 14

32 黑色铅笔
产品尺寸：175mm，

12支一盒.原木笔杆
盒 14

33 白板笔
S01，擦拭不留痕，

色泽鲜亮得力 6817
支 130

34 红色记号笔

粗得力 S555 大双头

记号笔(红)(10 支/

盒)

支 3.5

35 水彩笔
12 色晨光 ACP92167

软头水彩笔 12 色
盒 14

36 易族激光笔
绿光得力 MA302 激

光笔(黑)(支)
支 103

37 笔筒

金属网格设计、坚固

防摔、防锈、底部防

滑得力 908 笔筒

个 10



21

(黑)(只)。

38 笔筒 木质圆筒 个 28

39 资料架 78981 个 30

40 档案盒

PP 板、蓝色、板面

平整、色彩均一、侧

面与正面标签可拆

卸科书写防裂得力

5684 档案盒

(蓝)(7.5cm)(36个/

箱)耐摔；铁皮固定

毛扣、侧面空心圆

孔；大 75mm 装 700

张 A4 纸

个 18

41 档案盒

PP 板、蓝色、板面

平整、色彩均一、侧

面与正面标签可拆

卸科书写防裂耐摔；

铁皮固定毛扣、侧面

空心圆孔；中 55mm

装 600 张 A4 纸

个 12

42 档案盒

P板、蓝色、板面平

整、色彩均一、侧面

与正面标签可拆卸

科书写防裂耐摔；铁

皮固定毛扣、侧面空

心圆孔；小 35mm 装

220 张 A4 纸得力

5682 档案盒

(蓝)(3.5cm)(48个/

箱)

个 12

43 文件盒

25mm得力 5681档案

盒(蓝)(2.5cm)(48

个/箱)

个 12

44 文件盒

35mm 晨光 ADM95288

经济型档案盒 35mm

（深蓝）（48 只/件

个 12

45 文件盒

55mm 晨光 ADM95289

经济型档案盒 55mm

（深蓝）（36 只/件）

个 12

46 文件盒

75mm 晨光 DM95394

经济型档案盒 75MM

（蓝）

个 18



22

47 党建资料盒

A43.5CM 申通3.5cm

党建档案盒（纸质

3.5CM

个 18

48 党建资料盒

A45.5CM 申通 5.5cm

党建档案盒(纸质

5.5CM)

个 23

49 透明文件袋 白色透明 个 1.8

50 普通档案袋
材质：牛皮纸；底宽：

2.8cm
个 2.2

51 7 号自封袋

140mm*200mm 得力

3026 自封袋(透

明)-7 号(100 个/

包)200ｘ

140mm0.04mm

包 18

52 牛皮纸档案袋

厚度 4Cm 复合牛皮

纸尺寸 340X240mm

厚度 2.5/4cm 质量

为 210 克。A4 纸可

装大约 360 张

个 2.2

53 抽杆夹

厚度不小于 8mm 可

夹 A4 纸 40 张，加厚

材质，透明色，白色

拉杆得力 5531 抽杆

夹(混)(5 只/包)

个 1.8

54

厚度 1cm 可装纸 80

张，加厚材质、透明

色，白色拉杆德旺

5518/6073 抽杆夹

1.0cm

个 2.2

55

厚度 1.4cm 可装纸

100 张，加厚材质、

透明色，白色拉杆德

旺 5618/315-18 抽

杆夹 1.5cm

个 3.5

56 便利夹

中尺寸 32mm 得力

7734 记事贴(淡

黄)76*101mm(包)

本 5

57 便利夹

小尺寸 19mm 得力

7732 记事贴(淡

黄)51*76mm(包)

本 4

58 书写板夹

34*28.5*24，病房用

的蓝色格子申通

8025AA4PP蝴蝶板夹

个 18



23

(8025A)

59 长尾夹

41mm/个，色彩丰富，

24只/盒，夹力强劲，

坚固耐用，色彩绚

丽，不易生锈得力

8552ES 彩色长尾票

夹筒装(混)(24 只/

筒)41mm

盒 18

60 便利夹

大尺寸 50mm 得力

5302 文件夹

(蓝)(只)

盒 10

61 装订机
财务装订机汇金

HJ-50BM自动装订机
台 1800

62 省力订书机

长*宽*高=175mm

*43mm *45mm ；入纸

深度 85mm，装订厚

度20页得力0371省

力订书机(混)(台)

个 42

63 省力订书机

长*宽*高=160mm

*40*95mm ；入纸深

度 65mm，装订厚度

50页得力 0368省力

订书机(混)(台)

个 46

64
省力重型订书

机

尺寸：

370*78*245MM，省

力，轻松装订，装订

厚度 80 克 210 张得

力 0393 重型订书机

210 页(台)

台 40

65
得力电动订书

机

尺寸：

295mm*80mm*53mm,

充电得力 0489 电动

订书机（混）（个）

台 253

66 订书针
规格 0012 装订张

数：60 张 70G 纸
盒 2.2

67 厚层订书针

得力 0013 厚层钉书

钉 23/13(1000 枚/

盒)

盒 3.5

68 回形针

100 枚/盒，不易生

锈，光亮如新，重复

适用得力 0018 回形

针(100 枚/盒)

盒 2.2

69 回形针 晨光 ABS91696 办公 盒 2.2



24

用 3号金属款纸盒

装回形针

70 取钉器

晨光 ABS91635 起钉

器尺寸：

55*21*31mm，带安全

锁，适用于 24/6，

24/8，轻松取钉

个 3.5

71 固体胶

得力，主要成份：

PVA，无异味，粘性

强，安全环保。得力

7102 固体胶(白

色)(只)21g

支 2.2

72 液体胶

得力，主要成份：

PVAL，用于粘贴多种

纸得力 7302 液体胶

(无色)(50ml/瓶)张

支 2.2

73 泡沫双面胶

持久粘性强，易撕

拉，耐老化性好得力

30412EVA 泡棉双面

胶带

24mm*5y*2.5mm(白)

(1 卷/袋

卷 2.2

74 双面胶

热熔棉纸双面胶，宽

9mm,胶带总长为

10y,一层胶纸厚度

为 80um 得力 30400

棉纸双面胶带

9mm*10y*80um(白)(

32 卷/袋)

卷 1.2

75 透明胶布

48mm*100 晨光封箱

胶带普惠普透

48mm*100yAJD95784

（1 筒/6 卷）

卷 10

76 透明胶布

48mm*40y 得力

30246超市封箱胶带

48mm*40y*50um（卷）

卷 5

77 透明胶布

18mm*30y 得力

30065易撕型文具胶

带

18mm*30y*38um(高

透)(8 卷/筒)

卷 1.2

78 剪刀
常规得力 6010 剪刀

(混)
把 11



25

79 直尺
塑料得力 6230 直尺

30cm(只)
把 2.2

80 直尺

铁30cm得力8463钢

直尺 30cm(银

色)(只)

把 10

81 计算器
太阳能，长久续航，

12 位宽屏 98838
个 21

82 公文包 黑色 个 120

83 昂特公文包

38.5*40申通 028手

提布袋A4得力 5840

手提式双层收纳袋

(蓝)(只)

个 35

84 电池 5号

聚能环 2代，碱性耐

用，10 年质保，环

保无汞

对 6

85 电池 7号

聚能环 2代，碱性耐

用，10 年质保，环

保无汞

对 6

86 插板

3米 6孔，插拔

10000+次，阻燃性能

优良，防触电，三年

质保，安全耐用，公

牛GN-609(3-3)插座

6位总控 3米加粗线

芯，导电好，发热少，

大孔间距，插拔方便

个 69

87 插板

1.8 米，阻燃性能优

良，防触电，三年质

保，安全耐用，加粗

线芯，导电好，发热

少，大孔间距，插拔

方便公牛

GN-609(3-1.8)插座

6位总控 1.8 米

个 58

88 插板

5米，阻燃性能优良，

防触电，三年质保，

安全耐用，加粗线

芯，导电好，发热少，

大孔间距，插拔方便

公牛GN-609(3-5)插

座 6位总控

个 80

89 插板
10 米，阻燃性能优

良，防触电，三年质
个 150



26

保，安全耐用，加粗

线芯，导电好，发热

少，大孔间距，插拔

方便新国标 公牛插

座 GN609（S）10 米

90 印台 9864 红色，蓝色 盒 18

91 快干印台 9864 盒 18

92 印油 9874，印台油 40ml 瓶 9

93 光敏印油

印记清晰，即印即

干，耐水防晒，无毒

环保，色彩鲜艳10ml

得力 9879 光敏印油

(红)(瓶)10

瓶 16

94 荣誉证书

合上尺寸

23*30.8cm，展开尺

寸 46*30.8cm，内芯

尺寸 29.7*21cm 晨

光 ASC99308 荣誉证

书尊贤绒面 12K

本 8

95 挂钩 粘式 板 6

96 剪刀

210mm 锐利边缘，尖

锐得力 6010 剪刀

(混)

把 12

97 橡皮筋
直径 38mm,厚度

1.4mm，宽度 1.4mm
包 8

98 橡皮擦

PVC 材质不易崩裂、

碎屑少更易擦拭、优

质材质安全无异味

得力 7535 橡皮擦

(混)(块)

块 2.2

99 党徽 吸铁；别针 个 2.2

100 碎纸机

碎纸效果：4*25mm，

连续碎纸：60 分钟，

碎纸宽度：A4，碎纸

速度：1.8m/min，碎

纸量：8张，功率：

140W得力 T603碎纸

机(银黑)

台 1300

101 美工刀

常规得力 2003 美工

刀(混)(可替换2011

大号美工刀片)

把 6



27

102 刀片

大刀片.10 片得力

2011 大号美工刀片

(银色)(10 片/盒)

盒 6

103 洁柔抽纸

自然无香，3层，150

抽*3BR060-03 洁柔

纸面巾(Face黑无香

软抽)150 抽 3 层(3

包装)

提 15

104 小包餐巾纸
6片/包，12 包/条.

自然无香，4层
条 13

105
洁柔抽纸巾

（硬抽)

80 抽（4层）

CH013-03A 洁柔

C&S200 抽商用盒装

纸面巾（3盒装）

盒 8

106 洁柔卷纸

4层洁柔 BJ178-12

卷纸 160G

10+2(1920 黑白)空

芯

卷 40

107 心相印擦手纸

每包200g/1件20包

JC013-20A洁柔商用

180 抽双层擦手纸

件 230

108 柔贝佳抽纸

自然无香，3层，130

抽*8 洁柔

BR060-01/TR303-03

G 古龙软抽 L号(可

湿水3层150抽)1X3

包 X16 提黑白

提 25

109
洁柔小包湿巾

纸

水刺无纺布，RO 纯

净水
包 4

110 清爽洁肤湿巾 10 片/包 包 6

111 纸杯

11*8.3 定制晨光纸

杯普惠型250ml（100

只装）ARCN8250

袋 18

112 白猫洗洁精

A类食品级配方，不

含荧光剂、苯、氯、

漂白剂、磷

桶 14

113 立白洗洁精 4kg 桶 70

114 立白洗洁精 1kg 桶 16

115 汰渍洗衣粉 1.15kg 袋 18

116 汰渍洗衣粉 2.55kg 袋 40

117 月白洗衣粉 3kg 袋 52



28

118 毛巾 缝边不出界 条 14

119 拖布 棉纱拖把，普通40cm 把 28

120 脸盆 JQL-8834 个 14

121 肥皂 大块 条 8

122 垃圾桶
无盖粤富 YF9553 塑

料网状垃圾桶
个 18

123 垃圾桶 有盖 个 25

124 垃圾袋大号 黑色，60mm*80mm 把 12

125 垃圾袋 黑色，中号 36*36CM 把 6

126 垃圾桶 无盖 个 21

127 扫把+撮箕
180 度多方向清洁，

隐藏式齿梳
套 26

128 撮箕 铁 个 30

129 扁拖把 60cm 把 45

130 水扫把 硬毛开丝，双色三角 把 12

131 拖把平板拖 不锈钢杆子，免手洗 把 52

132 智能电热壶

自动上水、煮水、停

水，自动断电功能，

304 不锈钢材质，容

量 2L

台 340

133 不锈钢挂钩
3个一卡，304 不锈

钢
卡 7

134 储水桶 高 550mm，宽 650mm 个 150

135 木质衣架 圆钩加长款，原木色 个 9

136 网格收纳袋

单层/双层收纳，承

重强耐磨耐用。得力

5654 网格拉链袋

(混)(只)(A4)

个 6

137 白板

60*90 环保烤漆，无

害健康，加厚设计，

稳固耐用。小才子

60X90 白板

块 115

138 平板排拖

90cm 大平板拖，大

大的省力，加厚棉

纱，不易掉毛。

把 90

139 洁厕剂 除垢去味， 瓶 9

140 空气清新剂 升级配方，除臭除异 瓶 14



29

味 370ML.

141 吸水拖把
免手洗滚轮胶棉拖

把，可升缩。
把 58

142 马桶刷
悬挂手柄，尼龙棉

丝，活动挤水盖。
把 14

143 保险柜

中号得力 3645S 电

子密码保管箱

H700(黑色)(台)

个 1520

144 平板排拖
40cm 平板排拖，吸

水棉线
把 56

145 办公灯
LED 长条灯，一灯俩

用
个 180

146 A4 牛皮封面纸 全木浆优质牛皮纸 包 32

147 铁平铲大号
碳钢材质.绝缘木

柄。
把 60

148 铁平铲中号
碳钢材质.绝缘木

柄。
把 50

149 胶手套 贴手，耐用高弹性。 双 6.5

150 探照灯 200W,白光 个 210

151 不锈钢开水桶 60L 个 400

152 垃圾袋 100*120 特大加厚 把 42

153 毛巾 30*70 纤维吸水 条 7

154 帆布手套 双 3

155 卫生间洗手液 瓶 18

156 公牛插座

3孔 1.8 米新国标

公牛插座GN606A（S）

3 米

个 50

157 公牛插座

6孔 1.8 米公牛

GN-609(3-1.8)插座

6位总控 1.8 米

个 70

158 果盘 大号 个 65

159 果盘 小号 个 55

160 玻璃茶杯 直身杯（防烫） 个 25

161 托盘 个 28

162 消毒柜 台 1500

163 保温壶 个 96

164 电热烧水桶 不锈钢，60 升 个 420



30

165 A5 打印纸 件 160

166 录音笔 16G 个 230

167
8 口千兆交换

机
个 230

168 烤火炉 大号 个 110

169 烤火炉 小号 个 100

170 飘逸杯 300ML 个 70

171 烟灰缸 个 23

172 茶吧机 个 680

合计报价（元）
大写：

小写：

注：投标供应商所报单价不能超过规定的单价最高限价

供应商名称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

谈判日期：



31

（三）法定代表人身份证明

供应商名称：

单位性质：

地址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： 性别： 年龄： 身份证号码：

职务： 系 （供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人（单位负责人）身份证复印件。

供应商： （盖单位章）

年 月 日



32

（四）授权委托书

（适用于有委托代理人的情况）

本人 （姓名）系 （供应商名称）的法定代表人（单位负

责人），现委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、

澄清确认、递交、撤回、修改 竞争性谈判采购项目的谈判报价、签订合

同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：自本委托书签署之日起至 谈判采购项目签订采购合同之

日止。

代理人无转委托权。

附：法定代表人（单位负责人）身份证复印件及委托代理人身份证复印件。

供应商： （盖单位章）

法定代表人（单位负责人）： （签字或盖章）

身份证号码：

委托代理人： （签字或盖章）

身份证号码：

年 月 日



33

五、资格审查资料

（一）提供统一社会信用代码营业执照副本



34

（二）提供参加采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声

明

无重大违法记录的声明函

致： （采购人或采购代理机构）

（供应商全称） ，参加贵单位组织的项目名称： ，

的竞争性谈判采购活动，在此郑重声明：我单位在参加本项目竞争性谈判采购活动前 3

年内在经营活动中未因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、

较大数额罚款等行政处罚。

供 应 商： （盖单位章）

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人： （签字或盖章）

年 月 日



35

（三）供应商需承诺：在“信用中国”网站 （www.creditchina.gov.cn）、

中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被

执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记

录名单中，如被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采

购严重违法失信行为记录名单中的供应商取消其投标资格，并承担由此造成

的一切法律责任及后果

供应商信用记录承诺书

致： （采购人或采购代理机构）

（供应商全称） 参加贵单位组织的项目名称： 竞争性谈判采购

活 动 ， 在 此 郑 重 承 诺 年 月 日 在 “ 信 用 中 国 ” 网 站

（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）等渠道查

询采购公告发布之日前未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政

府采购严重违法失信行为记录名单中，如被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事

人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的自愿取消其谈判资格，并自愿承担由

此造成的一切法律责任及后果。

供 应 商： （盖单位章）

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人： （签字或盖章）

年 月 日


	1 采购项目简介
	2 采购需求
	2.5 付款方式：采购人与成交供应商签订合同时协商确定；
	2.6 履约保证金：不要求。
	3 供应商资格要求
	3.1具有独立承担民事责任的能力；
	具体要求：提供统一社会信用代码营业执照副本（复印件或扫描件）
	3.2参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
	具体要求：提供参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（格式自拟）；
	3.3 法律、行政法规规定的其他条件
	  具体要求：供应商需承诺：在“信用中国”网站 （www.creditchina.gov.cn）、中
	3.4本项目不接受联合体投标。   
	4 报名时间、地点及报名需提供的相关资料
	4.1 报名时间：2024-06-24  09:00:00至2024-06-26  17:00:00
	4.2 报名地点：贵州瑞诚工程咨询有限公司（贵州省六盘水市盘州市平川西路与竹海西路交叉路口新汇天地A
	4.3 报名需提供的相关资料：①法定代表人报名的持法定代表人身份证明原件及本人身份证复印件，委托人报
	注：上述所有资料均须盖单位公章
	5 谈判时间、地点及谈判时需提供的相关资料（格式“详见附件2”）
	5.1 谈判时间：2024年06月28日15:30（北京时间）
	5.2 地点：贵州瑞诚工程咨询有限公司（贵州省六盘水市盘州市平川西路与竹海西路交叉路口新汇天地A4栋
	5.3 谈判时需提供的相关资料（格式“详见附件2”）
	（1）报价函；（2）报价明细表；（3）法定代表人身份证明；
	（4）法定代表人授权委托书（适用于有委托代理人的情况）；
	（5）资格审查相关资料。
	6 谈判
	6.1 谈判小组组建：由采购人组建，3人以上单数。
	6.2 谈判程序：
	8 其他
	8.1 报价要求
	（1）谈判报价采用固定单价报价；
	（3）本项目投标报价为完成本项目所有费用，漏算的费用均认为已包括在单价中，供应商不得再要求追加任何费
	（4）本项目采用综合单价包干，供应商根据“采购内容及要求 采购清单及技术参数”分别进行报价，每一单项
	（5）投标供应商报价每一单项报价超过单价最高限价的，其投标按无效标处理。
	（6）最终结算根据综合单价乘以实际发生的数量进行结算。
	8.2成交供应商保证所供应货物是全新、未使用过的原装合格正品，完全符合合同规定的规格、型号等要求，并
	8.3成交供应商对货物进行正确安装。
	8.4货物质量执行国家有关法律法规的规定，按国家有关法律法规的规定质保，在质量保证期内成交供应商提供
	8.5成交供应商应以优惠价格积极向采购人提供耗材和易损易坏零部件正品，未经采购人同意，不得使用替代品
	8.6供货货物在验收通过时为交付完成时，商品毁损、灭失的风险，在交付前由成交供应商承担，交付之后由采
	质保期不低于1年（一次性用品及消耗品除外）。
	9 联系方式
	1、采购人信息
	名称：贵州盘兴能源开发投资股份有限公司
	地址：贵州省六盘水市盘州市亦资街道胜境大道177号
	联系人：敖茂洪
	联系方式：18286857148
	2、采购代理机构信息
	名称：贵州瑞诚工程咨询有限公司
	地址：贵州省六盘水市盘州市平川西路与竹海西路交叉路口新汇天地A4栋28层1号
	联系人：李盼盼
	联系方式：0858-2206822、13708586924         
	附件2 谈判时需提供的相关资料

	（三）法定代表人身份证明
	（四）授权委托书
	五、资格审查资料
	（一）提供统一社会信用代码营业执照副本
	（二）提供参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明
	法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人：    （签字或盖章）
	（三）供应商需承诺：在“信用中国”网站 （www.creditchina.gov.cn）、中国政府采
	法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人：    （签字或盖章）
	      年      月      日


